

Fri Bryg ApS
Ågade 2 st. tv., 7080 Børkop

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 65 35 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Jens Søndergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fri Bryg ApS
Ågade 2 st. tv.
7080 Børkop

CVR-nr.: 40 65 35 46
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jens Søndergaard Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets formål er at drive bryggerivirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.253 kr. mod 51.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.335 kr. mod -5.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	123.253	51.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.165	-52.133
Resultat før finansielle poster	69.088	-809
Øvrige finansielle omkostninger	-7.183	-6.753
Resultat før skat	61.905	-7.562
Skat af årets resultat	-14.570	1.700
Årets resultat	47.335	-5.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.862
Disponeret i alt	47.335	-5.862

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.195	147.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.195</u>	<u>147.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.195</u>	<u>147.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.280	5.846
Udsudte skatteaktiver	0	1.700
Andre tilgodehavender	21.673	11.328
Tilgodehavender i alt	<u>39.953</u>	<u>18.874</u>
Likvide beholdninger	<u>196.034</u>	<u>163.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.987</u>	<u>181.946</u>
Aktiver i alt	<u>388.182</u>	<u>329.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	93.750	93.750
Overkurs ved emission	81.250	81.250
Overført resultat	41.473	-5.862
Egenkapital i alt	<u>216.473</u>	<u>169.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.472
Selskabsskat	12.870	0
Anden gæld	153.839	141.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.709</u>	<u>160.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.709</u>	<u>160.675</u>
Passiver i alt	<u>388.182</u>	<u>329.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	93.750	0	0	93.750
Kontant kapitaludvidelse	0	81.250	0	81.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.862	-5.862
Egenkapital 1. juli 2020	93.750	81.250	-5.862	169.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	47.335	47.335
	93.750	81.250	41.473	216.473
